
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

 

ul. Okólnik 2 

00-368 Warszawa 

Polska 

Tel.: +48 222 789 239 

www.chopin.edu.pl 

e-mail: przetargi@chopin.edu.pl 

 

Warszawa, dnia 2 lipca 2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. sprzedaży składników majątku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina będących przedmiotem 

ogłoszenia z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 2 lipca 2020 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w wyniku 

ww. ogłoszenia. 

Przedmiotem sprzedaży były następujące składniki majątku: 

1. Fortepian Stainway&Sons o nr inw. T-8-80-805-0/00005 z ceną wywoławczą 56 250 zł 

2. Fortepian Blüthner o nr inw. T-8-80-805-0/ 00032 z ceną wywoławczą 6 000 zł 

3. Fortepian Blüthner o nr inw. T-8-80-805-0/00031 z ceną wywoławczą 6 000 zł 

4. Pianino Zimmermann o nr inw. T-8-80-805-0/00044 z ceną wywoławczą 1 000 zł 

5. Pianino Arnold Fibiger o nr inw. T-8-80-805-0/808 z ceną wywoławczą 1 000 zł 

6. Pianino August Förster o nr inw. T-8-80-805-0/00053 z ceną wywoławczą 2 000 zł 

7. Fortepian Blüthner o nr inw. T-8-80-805-0/00084 z ceną wywoławczą 120 000 zł 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 4 oferty, w tym 3 oferty na Fortepian Steinway&Sons 

o nr inw. T-8-80-805-0/00005 oraz jedna oferta na pianino Arnold Fibiger o nr inw. T-8-80-805-0/808. 

Zestawienie ofert przedstawiono w tabeli poniżej: 

 

 

 

 



 

 

 

             

              (-) Paulina Rezler 
              /-/ podpis na oryginale 

 

              KANCLERZ

Oferty Fortepian 
Stainway&Sons 
o nr inw. T-8-80-805-
0/00005 

Fortepian  
Blüthner 
o nr inw. T-8-80-805-
0/ 00032 

Fortepian 
Blüthner 
o nr inw. T-8-80-805-
0/00031 

Pianino  
Zimmermann 
o nr inw. T-8-80-805-
0/00044 

Pianino  
Arnold Fibiger 
o nr inw. T-8-80-805-
0/808 

Pianino  
August Förster  
o nr inw. T-8-80-805-
0/00053 

Fortepian 
Blüthner  
o nr inw. T-8-80-805-
0/00084 

K&W Meyer 
Katarzyna Meyer 
Ul. Graniczna 76E 
62-800 Kalisz 

75.500 zł - - - - - - 

Halina Kułacz 
Ul. Rynek 15 
37-464 Stalowa Wola 

- - - - 1.360 zł - - 

Piano Centrum Sp. z o. o. 
Ul. Matematyków 
Krakowskich 159 
30-698 Kraków 

62.600 zł - - - - - - 

Marcin Olejniczak 
Pianotheca 
Ul. Głowicka 3 
60-183 Poznań 

71.000 zł - - - - - - 



 

 
 


